
Zarządzenie nr 54/1/2016

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie nr 50/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 czerwca
2012 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie art. 104²  § 1 i 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy
(Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Regulaminie  Pracy  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącym  załącznik  do 
zarządzenia  nr  50/6/2012 Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  18  czerwca  2012  r. 
w sprawie  ustalenia  Regulaminu  Pracy  Urzędu  Miasta  Lublin,  zmienionym 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Lublin: nr 25/12/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r., nr 
37/12/2014 z dnia 17 grudnia 2014 r., nr 20/5/2015 z dnia 7 maja 2015 r., nr 85/7/2015 
z dnia 31 lipca 2015 r. oraz nr 19/12/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. wprowadza się  
następujące zmiany:

1) uchyla się § 23;

2) § 34 otrzymuje brzmienie:
                                                           „§ 34
      W Biurze ds. Osób Niepełnosprawnych dla pracowników zatrudnionych na 
wieloosobowym  stanowisku  pracy  ds.  informacji  osób  niepełnosprawnych  – 
Ośrodek  Informacji  osób  Niepełnosprawnych  ustala  się  czas  pracy 
w godzinach 8.00 – 16.00.”;

3) po § 34 dodaje się § 34a w brzmieniu:
                                                         „§ 34a 
1. W  Biurze  –  Lubelskie  Centrum  Aktywności  Obywatelskiej  ustala  się 
    zmianowy  czas  pracy  w  cyklu  tygodniowym  od  poniedziałku  do  piątku 
    w godzinach:
    1) I zmiana: 7.30 – 15.30;
    2) II zmiana: 12.00 – 20.00.
2. Dla  wyznaczonych  pracowników  Biura  –  Lubelskie  Centrum  Aktywności 
    Obywatelskiej dniem pracy może być sobota w godzinach 8.00 – 16.00.
3. Szczegółowy rozkład czasu pracy pracowników, o których mowa w ust.  1 
    i ust. 2 określa miesięczny grafik czasu pracy.

Numer dokumentu Mdok: 5640/01/2016 Strona 1 z 2



4. Za  pracę  w  sobotę  pracownik  otrzymuje  inny  dzień  wolny  w  okresie 
rozliczeniowym.”.

§ 2

Załącznik nr 7 do Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Lublin otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  opublikowania  na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej www.bip.lublin.eu.

                                                                       Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) Krzysztof Żuk

Uzgodniono:                                                  
Komisja NSZZ „SOLIDARNOŚĆ”
przy Urzędzie Miasta Lublin                                

Lublin, dnia 22 stycznia 2016 r.

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 54/1/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 stycznia 2016 r.
zmieniające zarządzenie nr 50/6/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 18 czerwca 2012 r. w sprawie ustalenia

Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 5640/01/2016 Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

